各　クラブ代表者　様
令和5年３月

なお、佐賀県卓球協会のホームページからも申込書をダウンロードすることができます。

記

１． 令和5年6月18日（日）　午前９時 開会

２． 佐賀市立体育館（佐賀市本庄町　ＴＥＬ０９５２－４０－０１０１）

３． 佐賀県卓球協会

４． 佐賀県卓球協会レディース委員会

５． 団体戦（２単１複）　※３名か４名でﾁｰﾑ編成、合計年齢によるクラス別

・ ４名編成のときは、年齢の少ない方から３名の合計年齢

・ 試合順序は、1複、2単、3単で、1番と2番は重複できない。

３番目の単は、1複のいずれかが出場する。（３人編成の場合）

・ 一人の選手がシングルスに2回出場することはできない。

・ ３人の合計年齢によるクラス別（繰り下がりは可）

ひまわりの部・・１４０歳まで

コスモスの部・・１４１歳から１８０歳まで

あじさいの部・・１８１歳から２０９歳まで

すずらんの部・・２１０歳以上

６． １チーム　４，５００円

７． 令和5年度佐賀県卓球協会に登録している女性で、社会人であること。

（ゼッケン着用厳守） (社会人であれば10代でも参加できる）

８． ８４９－０９２３ 佐賀市日の出一丁目１９‐４９

佐賀県卓球協会　事務局宛 （TEL0952-97-8077　FAX0952-97-8078）

※（注）FAXで申し込みの方は着信確認のTEL をかけてください。

９． 令和5年6月2日（金）

１０． (公財)日本卓球協会公認プラスチック球（４０ｍｍホワイト）

１１． 1）異質ラバー（粒高ラバー、アンチラバー）の使用可

2）２クラブまでの合同可

3）年齢の基準日は、令和６年４月１日とする。

※  今回の大会は、さつきクラブ、永卓会の方で事前準備及び当日の運営

協力（会場設営、進行）をお願いします。

事前準備は理事の方でお願いします。

事前準備：　6月10日（土）　９時３0分　県卓球協会事務局

欠席の方は連絡してください。（山崎まで　090-5926-7789）

佐賀県卓球協会会長　川浪　佐賀男

（公印省略）

第16回 佐賀県レディース卓球大会の開催について

　標記大会を下記のとおり開催いたしますので多数のご参加下さいますようご案内申し上げます。

日 時

会 場

申込締切

試 合 球

そ の 他

主 催

主 管

種 目

参 加 料

参加資格

申 込 先